
 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 280123725/0300 

e-mail: info@nempk.cz • http: www.nempk.cz 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 10. 8. 2018 

 

I. 

Smluvní strany 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo:    Kyjevská 44, 532 03, Pardubice 

Zastoupená:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, předsedou představenstva  

MUDr. Vladimírem Ningerem, Ph. D., členem představenstva 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  

číslo účtu:  280123725/0300 

IČ:   27520536 

DIČ:   CZ27520536 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 

dále jen „objednatel“ na straně jedné 

 

a 

 

ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o. 
Sídlo:   Jižní 870/2, 500 03, Hradec Králové 

Zastoupená:  Ing. Jiřím Hájkem, jednatelem společnosti 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

číslo účtu:  606260237/0100  

IČ:   64792374 

DIČ:   CZ64792374 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9867 

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 

 

(společně též dále jen „smluvní strany“) 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 10. 8. 2018 

 

(dále jen „dodatek“) 

II. 

Předmět dodatku 

V souladu s ustanovením čl. XI. odst. 2 smlouvy o dílo  ze dne 10. 8. 2018 se smluvní strany dohodly na tomto 

dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, na základě kterého se mění tato smlouva, a to následovně: 

Text čl. III. se nahrazuje novým zněním, které zní: 

Zhotovitel se zavazuje řádně dokončené dílo dle čl. I. této smlouvy včetně podání žádosti o stavební povolení 

předat objednateli do 28. 2. 2019. 

 



 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 280123725/0300 

e-mail: info@nempk.cz • http: www.nempk.cz 

 

III. 

Důvod sjednání dodatku 

Důvodem sjednání tohoto dodatku jsou nové skutečností, kterými jsou změny v původním dispozičním 

uspořádání jednotlivých pracovišť oproti původně schválené studii rekonstrukce dle nových požadavků 

Oddělení soudního lékařství a Patologicko-anatomického oddělení, které vedly rovněž k nutnosti opakovaného 

projednání výše uvedených změn na Krajské hygienické stanici v Pardubicích. 

 

IV. 

Závěrečná  ujednání 

Veškerá další ujednání smlouvy o dílo ze dne 10. 8. 2018 zůstávají zachována v plném rozsahu. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dodatku 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 

Tento dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 

obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a byl uzavřen po vzájemném 

projednání dle jejich pravé  a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  

 

 

V Pardubicích dne 14. 12. 2018      V Hradci Králové dne 27. 11. 2018 

  

 

 

 MUDr. Tomáš Gottvald                             Ing. Jiří Hájek 

předseda představenstva                          jednatel společnosti 

 

 

MUDr. Vladimír Ninger, Ph.D. 

      člen představenstva 

                 

 

 


